

REDOFFICE

Córdovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**

Atn. Sra. Karla capusano

Preventa/Cotiz 7807326 Emisión : 01/10/2014 Vencimiento : 01/10/2014 Fono : 213294 Fax : 0

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/> 001	6005300 CARP ARTEL CARTULINA 14COLOR 18HJS	C/U	50	\$ 810	40,500
<input type="checkbox"/> 002	2223004 CARP TORRE IMAGIA GOMA EVA	C/U	50	\$ 850	42,500
<input type="checkbox"/> 003	6000612 BL DIBUJO ARTEL MEDIUM 99 1/4 20HJ	C/U	50	\$ 2,020	101,000
<input type="checkbox"/> 004	2223706 CARP TORRE IMAGIA PAPEL ENTRETENIDO	C/U	50	\$ 995	49,750
<input type="checkbox"/> 005	2223914 CARP TORRE IMAGIA PAPEL CELOFAN	C/U	50	\$ 850	42,500
<input type="checkbox"/> 006	7774212 CARP PROARTE CARTON MICROCORRUGADO	C/U	50	\$ 1,090	54,500
<input type="checkbox"/> 007	2223697 CARP TORRE IMAGIA PAPEL LUSTRE 20HJS	C/U	50	\$ 790	39,500
<input type="checkbox"/> 008	2226424 PEG STICK TORRE 36GR	C/U	50	\$ 590	29,500
<input type="checkbox"/> 009	1110071 PEG HENKEL COLA FRIA ESCOLAR 500GR	C/U	50	\$ 2,055	102,750
<input type="checkbox"/> 010	6663125 LAPIZ COLOR FABER 12 COLOR	C/U	50	\$ 1,455	72,750
<input type="checkbox"/> 011	6008304 TEMPERA ARTEL 12 COLOR 15ML	C/U	50	\$ 1,110	55,500
<input type="checkbox"/> 012	6002443 PINCEL ARTEL 101 N°6 SINTETICO CERDA	C/U	50	\$ 720	36,000
<input type="checkbox"/> 013	6002907 GOMA BORRAR FACTIS CHICA S24	C/U	100	\$ 185	18,500
<input type="checkbox"/> 014	7770343 TIJERA ISOFIT 305 A 5 1/2 14CM	C/U	50	\$ 350	17,500
<input type="checkbox"/> 015	2241000 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ	C/U	5	\$ 3,040	15,200
<input type="checkbox"/> 016	6004032 LAPIZ ALCOHOL ARTEL 12 COLOR	C/U	50	\$ 700	35,000
<input type="checkbox"/> 017	6663253 LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO ECO N°2	C/U	100	\$ 150	15,000

REDOFFiCE

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**

Atn. Sra. Karla capusano

<input type="checkbox"/>	018	2223158	C/U	50	\$ 1,305	65,250
		ESCARCHA COLOR SURTIDO 6 TUBO TORRE IDEAS				
<input type="checkbox"/>	019	2223163	C/U	50	\$ 890	44,500
		FIGURA LENTEJUELAS TORRE IDEAS				
<input type="checkbox"/>	020	7001195	C/U	50	\$ 350	17,500
		CINTA EMBALAJE CAFE 40X48MM				
<input type="checkbox"/>	021	5001152	C/U	50	\$ 690	34,500
		CINTA PAPEL SELLOCINTA 18X40MM				
<input type="checkbox"/>	022	6003564	C/U	50	\$ 1,090	54,500
		PLASTICINA ARTEL ARTELINA 12 COLOR				
<input type="checkbox"/>	023	38015002	C/U	50	\$ 260	13,000
		PALO HELADO HAND COLORES 50UN				
<input type="checkbox"/>	024	6000602	C/U	10	\$ 1,450	14,500
		ARCILLA ARTEL BLANCA 1KG				
<input type="checkbox"/>	025	3002900	C/U	10	\$ 830	8,300
		MARCADOR PILOT PIZARRA DESECHABLE AZUL				
<input type="checkbox"/>	026	7770408	C/U	10	\$ 350	3,500
		MARCADOR ISOFIT PIZARRA NEGRO				
<input type="checkbox"/>	027	3506935	C/U	10	\$ 730	7,300
		MARCADOR ARTLINE 250 PERMANENTE AZUL				
<input type="checkbox"/>	028	3503969	C/U	10	\$ 820	8,200
		MARCADOR ARTLINE 250 PERMANENTE NEGRO				
<input type="checkbox"/>	029	7770372	C/U	10	\$ 720	7,200
		CARTON PIEDRA PROARTE 1,0MM 77X110CM				
<input type="checkbox"/>	030	2220401	C/U	5	\$ 1,220	6,100
		ARCH AUCA OFICIO ANCHO				
<input type="checkbox"/>	031	3802391	C/U	3	\$ 280	840
		SEPARADOR BANGRAFICA OFICIO BLANCO 6DIV				
<input type="checkbox"/>	032	2221252	C/U	100	\$ 230	23,000
		CLIP TORRE 33MM PUNTA REDONDA				
<input type="checkbox"/>	033	7772853	C/U	100	\$ 50	5,000
		FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO				
<input type="checkbox"/>	034	2226255	C/U	50	\$ 950	47,500
		C.COLLEGE TORRE LISO CALIGRAFIA VERTICAL 100H				
<input type="checkbox"/>	035	8401123	C/U	5	\$ 1,010	5,050
		FOSFOROS COPIHUE PQTE 10UN				
<input type="checkbox"/>	036	7502103	C/U	200	\$ 540	108,000
		SILICONA EN BARRA HAND TRANSP DELGADA 6UN				
<input type="checkbox"/>	037	1118470	C/U	2	\$ 1,085	2,170
		TIJERA HAND DIF.FIGURAS				

REDOFFICE

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

Preventa/Cotiz**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**

Atn. Sra. Karla capusano

<input type="checkbox"/>	038	6002353	C/U	200	\$ 50	10,000
		PAPEL VOLANTIN ARTEL VERDE 50X75CM				
<input type="checkbox"/>	039	2225607	C/U	100	\$ 150	15,000
		CARP BUHO CARTULINA OFICIO AZUL OSCURO				
<input type="checkbox"/>	040	4561007	C/U	10	\$ 450	4,500
		BOMBILLA PLASTICA FLEXIBLE 40UN COLOR				

Neto		\$	1,070,050
IVA		\$	203,310
Total		\$	1,273,360